
Zarządzenie Nr 890/BM/2020

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 października 2020

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2020r. poz. 713,
poz. 1378), art.  32 ust.  2 pkt 4, art.  92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175).

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok:
  
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk

o kwotę 317.174,44 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia
zadania zlecone                                                                                                                              19.324,44 zł,
zadania własne                                                                                                                            297.850,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 2.185.668,44 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                            459.642,44 zł,
zadania własne                                                                                                                          1.723.026,00 zł,
zadania zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                   3.000,00 zł,
    
3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk

o kwotę 2.032.299,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia
zadania zlecone                                                                                                                            440.318,00 zł,
zadania własne                                                                                                                          1.588.981,00 zł,
zadania zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                   3.000,00 zł,

4) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 34.017,00 zł według załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                              34.017,00 zł,

5) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 455.342,00 zł według załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                             38.515,00 zł,
zadania własne                                                                                                                             400.827,00 zł,
zadania zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                 16.000,00 zł,

6) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 257.520,00 zł według załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                                4.498,00 zł,
zadania własne                                                                                                                             237.022,00 zł,
zadania zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                 16.000,00 zł,



§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi:

Dochody ogółem 660.124.489,75 zł
w tym: 
1) dochody bieżące                                                     598.530.423,75 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 128.766.999,75 zł,

2) dochody majątkowe                                                                                                     61.594.066,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  1.401.500,00 zł,

Wydatki ogółem                                                                                                             706.882.913,75 zł
w tym:
1) wydatki bieżące      595.982.792,75 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej     128.766.999,75 zł,

2) wydatki majątkowe                  110.900.121,00 zł,
    z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                        1.401.500,00 zł.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          PREZYDENT
                                               MIASTA SŁUPSKA

                                        Krystyna Danilecka-Wojewódzka

                             



Uzasadnienie:

1. W  rozdziale  01095  budżetu  Wydziału  Podatków  Lokalnych  i  Zarządzania  Należnościami

zwiększa  się  plan  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  7.421,44  zł  zgodnie  z  decyzją  Wojewody

Pomorskiego  Nr  1/51.4/2020  z  dnia  23.10.2020  z  przeznaczeniem  na  zwrot  podatku  akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

za II półrocze 2020 roku. (Zał. Nr 1 i 2) 

2. W  rozdziale  80153  budżetu  Wydziału  Edukacji  oraz  w  budżetach  jednostek  oświatowych

zwiększa się plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 10.196,- zł zgodnie z decyzjami Wojewody

Pomorskiego Nr 7/77/2020 z  dnia  02.10.2020 oraz 8/77/2020 z  dnia  14.10.2020 z  przeznaczeniem

na  wyposażenie  szkół  w  podręczniki,  materiały  edukacyjne  lub  materiały  ćwiczeniowe  oraz

na  sfinansowanie  kosztu  zakupu  podręczników lub  materiałów ćwiczeniowych  w przypadku  szkół

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki  samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.

o finansowaniu zadań oświatowych. (Zał. Nr 1, 2, 3 i 4)

Jednocześnie  w  rozdziale  80153  budżetu  Wydziału  Edukacji przesuwa  się  plan  wydatków

w  łącznej  kwocie  4.478,-  zł  z przeznaczeniem  na  wyposażenie  szkół  w  podręczniki,  materiały

edukacyjne  lub  materiały  ćwiczeniowe  oraz  na  sfinansowanie  kosztu  zakupu  podręczników  lub

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust.

1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. (Zał. Nr 2)

3. W rozdziale 85502 budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie zwiększa się plan dochodów

i wydatków o kwotę 4.124,-  zł  zgodnie z decyzją  Wojewody Pomorskiego Nr 1/7.19/2020 z dnia

19.10.2020r. z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy „Za życiem”

oraz 3% kosztów obsługi zadania. (Zał. Nr 1 i 2)

4. W  rozdziale  85230  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  zwiększa  się  plan  dochodów

i wydatków o kwotę 297.850,- zł  zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/90.3/2020 z dnia

21.10.2020r.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach  wieloletniego

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. (Zał 1 i 2)

5. W rozdziale 75011 z budżetu Wydziału Zarządzania Kadrami i Organizacji Urzędu do budżetu

Wydziału  Administracyjno-Technicznego  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie

200.000,- zł  w celu wykorzystania dotacji  w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu spraw

obywatelskich. (Zał. Nr 2)  

6. W rozdziale 85215 z  budżetu  Wydziału Zarządzania Nieruchomościami do budżetu  Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  przesuwa się  plan  wydatków  w łącznej  kwocie 1.454,- zł



w związku z przejęciem od 1 listopada br. przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Słupsku spraw z

zakresu przyznawania zryczałtowanych dodatków energetycznych. (Zał. Nr 2)

7. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:

• w rozdziale 85203 przesuwa się plan wydatków w kwocie 724,- zł  z przeznaczeniem na zakup

usług elektronicznej  ochrony mienia, wymiany opon oraz przeglądów okresowych samochodów

służbowych, (Zał. Nr 2) 

• w rozdziale 85501 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 56.545,- zł z przeznaczeniem

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup usług pocztowych w ramach realizacji zadania

500+, (Zał. Nr 2)

• w rozdziale 85502 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 171.811,- zł z przeznaczeniem

na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi, (Zał. Nr 2)

• w rozdziale 85504 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 6.031- zł  z przeznaczeniem

na zakup komputera, materiałów biurowych oraz przegląd i konserwację kserokopiarki. (Zał. Nr 2)  

8. Na wniosek Zarządu Infrastruktury Miejskiej:

• w ramach rozdziałów 60004, 60015 i 60095 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie

14.882,- zł z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych, zakup materiałów biurowych,

tuszy, tonerów i papieru ksero, zakup karmy dla psów stróżujących, zakup energii oraz na szkolenia

pracowników. (Zał. Nr 2 i 4)

• z  rozdziału  90095  do  rozdziału  90001  przesuwa się  plan  wydatków  w  kwocie  1.000,-  zł

z przeznaczeniem na opłatę raty za II kwartał za odprowadzenie wód opadowych zgodnie z ustawą

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. (Zał. Nr 2)

9. Z rozdziału 75075 budżetu Wydziału Współprac i Promocji do rozdziału 75023 budżetu Wydziału

Edukacji przesuwa się plan wydatków w kwocie 6.363,- zł  w związku z decyzją o złożeniu skargi

kasacyjnej od wyroku sądu Apelacyjnej nr V ACa 432/19, V ACz 649/19 w sprawie o wypłat zaniżonej

dotacji  dla  przedszkoli  niepublicznych  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  za  zastępstwo  oraz

doradztwo procesowe w postępowaniu kasacyjnym przed Sądem Najwyższym. (Zał. Nr 2)

10. W rozdziale 75023 budżetu Zespołu Radców Prawnych przesuwa się plan wydatków w łącznej

kwocie 11.987,- zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla

radców  prawnych  zatrudnionych  w  Zespole  Radców  Prawnych  z  tytułu  zastępstwa  procesowego

zasądzonych orzeczeniami sądów. (Zał. Nr 2)

11. W rozdziale 75023 budżetu Wydziału Administracyjno-Technicznego przesuwa się plan wydatków

w łącznej kwocie 15.100,- zł z przeznaczeniem na zakup usługi wykonania druków dla zadań powiatu,

zakup materiałów niezbędnych do drobnych napraw oraz zasłon do pomieszczenia sekretariatu oraz na

opłatę za obsługę evid. (Zał. Nr 2)

12. W rozdziale 75023 budżetu Wydziału Administracyjno-Technicznego przesuwa się plan wydatków

w kwocie 45.770,- zł  z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego renowacji zabytkowych

elementów ratusza. (Zał. Nr 2)



13. W rozdziale  75416 budżetu Straży Miejskiej  zwiększa się  plan wydatków o kwotę 87.000,-  zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla pracowników Straży Miejskiej. (Zał. Nr 2)

Zwiększenie  planu zostanie  pokryte  z  rezerwy  celowej  na  wypłatę  wynagrodzeń  oraz  pochodne

od wynagrodzeń,  w tym o charakterze  jednorazowym tj.  odprawy emerytalne,  nagrody jubileuszowe

i inne oraz wydatki  osobowe niezaliczane do wynagrodzeń tj.  odszkodowania,  rekompensaty lub inne

świadczenia  z  powodu  restrukturyzacji  zatrudnienia  z  przyczyn  niedotyczących  pracowników

zatrudnionych w jednostkach budżetowych Miasta (rozdział 75818 – kwota 87.000,- zł).

14. Z  rozdziału  80104  do  rozdziału  80150  budżetu  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  przesuwa

się plan wydatków w kwocie 11.000,- zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych za

godziny ponadwymiarowe pracownikom jednostki. (Zał. Nr 2)  

15. Z rozdziału  80195  budżetu  Wydziału  Edukacji  do  rozdziału  80150  budżetu  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego przesuwa się plan wydatków w kwocie 68.300,- zł z przeznaczeniem na wypłatę

wynagrodzeń osobowych za godziny ponadwymiarowe pracownikom jednostki.

16. Na wniosek Wydziału Edukacji:

• w ramach rozdziałów 80101, 80104, 80115, 80120, 80134, 80195 z budżetu Wydziału Edukacji

do budżetów jednostek oświatowych przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 189.000,-

zł z przeznaczeniem na wypłatę Nagród Prezydenta Miasta dla dyrektorów i nauczycieli jednostek

oświatowych. (Zał. Nr 2 i 4)

• w rozdziale 80104 w ramach budżetów jednostek oświatowych przesuwa się plan wydatków w

łącznej kwocie 19.632,-  zł z  przeznaczeniem na:  odprowadzanie ścieków,  wywóz nieczystości,

zakup  energii,  badania  lekarskie  pracowników,  zakup  artykułów  chemicznych  do  utrzymania

czystości,  przeglądy  okresowe,  udrożnienie  kanalizacji  sanitarnej  i  czyszczenie  separatora

tłuszczowego, wykonanie przeglądu instalacji elektrycznej. (Zał. Nr 2)

• z  rozdziału  80195  budżetu  Wydziału  Edukacji  do  rozdziału  80149  budżetu  Przedszkola

Miejskiego Nr 8 przesuwa się plan wydatków w kwocie 6.363,- zł z przeznaczeniem na składki

na ubezpieczenie społeczne naliczane od wynagrodzeń pracowników jednostki. (Zał. Nr 2)

• w rozdziale 80149 budżetu Przedszkola Miejskiego Nr 8 zwiększa się plan wydatków o kwotę

6.637,-  zł  z  przeznaczeniem na  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  naliczane  od  wynagrodzeń

pracowników jednostki. (Zał. Nr 2)

Zwiększenie  planu zostanie  pokryte  z  rezerwy  celowej  na  wypłatę  wynagrodzeń  oraz  pochodne

od wynagrodzeń,  w tym o charakterze  jednorazowym tj.  odprawy emerytalne,  nagrody jubileuszowe

i inne oraz wydatki  osobowe niezaliczane do wynagrodzeń tj.  odszkodowania,  rekompensaty lub inne

świadczenia  z  powodu  restrukturyzacji  zatrudnienia  z  przyczyn  niedotyczących  pracowników

zatrudnionych w jednostkach budżetowych Miasta (rozdział 75818 – kwota 6.637,- zł).

• Z rozdziału 85495 budżetu Wydziału Edukacji do rozdziałów 85403, 85406, 85407 budżetów

jednostek  oświatowych  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  10.500,-  zł



z przeznaczeniem na wypłatę Nagród Prezydenta Miasta dla dyrektorów i nauczycieli  jednostek

oświatowych. (Zał. Nr 4)

17. Z rozdziału 80195 budżetu Wydziału Edukacji do rozdziału 80101 budżetu Szkoły Podstawowej

z  Oddziałami  Integracyjnymi  Nr  4  przesuwa  się  plan  wydatków  w  kwocie  250,-  zł

z przeznaczeniem na szkolenie nowego pracownika z zakresu zagadnień związanych z naliczaniem

wynagrodzeń pracowników oświaty z szerokim omówieniem wynagrodzeń nauczycieli. (Zał. Nr 2)

18. Na wniosek Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4:

• z rozdziału 80149 do rozdziału 80103 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 5.000,- zł

w  celu  dostosowania  do  prawidłowej  klasyfikacji  budżetowej  planu  wydatków  w  związku  z

reorganizacją pracy nauczycieli. (Zał. Nr 2)

• w rozdziale 80150 przesuwa się plan wydatków w kwocie 3.000,- zł z przeznaczeniem na składki

na ubezpieczenie społeczne. (Zał. Nr 2)

• w rozdziale 85401 przesuwa się plan wydatków w kwocie 800,- zł z przeznaczeniem na składki

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy. (Zał. Nr 2)

19. W rozdziale 80104 budżetu Przedszkola Miejskiego Nr 1 przesuwa się plan wydatków w kwocie

1.000,- zł z przeznaczeniem na opłatę za usługę czyszczenia zapchanych rynien, która jest niezbędna do

prawidłowego funkcjonowania jednostki. (Zał. Nr 2)

20. W rozdziale 80104 budżetu Przedszkola Miejskiego Nr 2 przesuwa się plan wydatków w kwocie

287,-  zł  z  przeznaczeniem  na  opłatę  za  czynności  kontrolne  wykonane  przez  Powiatową  Stację

Sanitarno Epidemiologiczną. (Zał. Nr 2)

21. W rozdziale 80104 budżetu Przedszkola Miejskiego Nr 25 przesuwa się plan wydatków w łącznej

kwocie  640,-  zł  z  przeznaczeniem  na  przegląd  instalacji  elektrycznej  w  związku  z  badaniem

przeciwpożarowego wyłącznika prądu oraz na ekspertyzę techniczną dwóch laptopów. (Zał. Nr 2)

22. W rozdziale  80146 budżetu Szkoły Podstawowej Nr 1 przesuwa się plan wydatków w kwocie

2.750,-  zł  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  II  semestru  studiów  „Edukacja  Nowej  Generacji”

dla dwóch nauczycieli. (Zał. Nr 2)

23. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:

• w ramach rozdziałów  85203,  85219 i 85228 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie

174.000,- zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników Miejskiego

Ośrodka Pomocy Rodzinie. (Zał. Nr 2) 

• w ramach rozdziałów  85504,  85508 i 85510 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie

94.000,- zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Rodzinie,  na wypłatę  kieszonkowego  oraz  zakup  odzieży  zimowej  i  obuwia

zimowego dla dzieci z placówek „Mój Dom Moja Przyszłość”, a także na opłaty z tytułu zakupu

wody, gazu i energii elektronicznej. (Zał. Nr 2)



• w  rozdziale  85219  przesuwa  się  plan  wydatków  w  kwocie  16.000,-  zł  z  przeznaczeniem

na  Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy  od  wynagrodzeń  pracowników  jednostki.

(Zał. Nr 2)

• w ramach rozdziałów  85202,  85219 i 85230 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie

282.324,-  zł  z przeznaczeniem na badania lekarskie dla pracowników oraz na opłacenie pobytu

mieszkańców  Słupska  w  Domach  Pomocy  Rodzinie  zgodnie  z  wydanymi  decyzjami

administracyjnymi. (Zał. Nr 2)

• w rozdziale  85205 przesuwa się  plan wydatków w łącznej  kwocie 40,-  zł z przeznaczeniem

na składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy od umowy zlecenie z osobą współrealizującą

i  współprowadzącą  program korekcyjno-edukacyjny  dla  osób  stosujących  przemoc  w  rodzinie.

(Zał Nr 4)

• w  rozdziale  85228  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  70.000,-  zł  z  przeznaczeniem

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników działu Usług Opiekuńczych. (Zał. Nr 2) 

• w  rozdziale  85510  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  70.000,-  zł  z  przeznaczeniem

na  wynagrodzenia  wraz  z  pochodnymi  pracowników placówek  „Mój  Dom,  Moja  Przyszłość”.

(Zał. Nr 2) 

Zwiększenie  planu zostanie  pokryte  z  rezerwy  celowej  na  wypłatę  wynagrodzeń  oraz  pochodne

od wynagrodzeń,  w tym o charakterze  jednorazowym tj.  odprawy emerytalne,  nagrody jubileuszowe

i inne oraz wydatki  osobowe niezaliczane do wynagrodzeń tj.  odszkodowania,  rekompensaty lub inne

świadczenia  z  powodu  restrukturyzacji  zatrudnienia  z  przyczyn  niedotyczących  pracowników

zatrudnionych w jednostkach budżetowych Miasta (rozdział 75818 – kwota 140.000,- zł).

24. W rozdziale 85215 z budżetu Wydziału Zarządzania Nieruchomościami do budżetu Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  przesuwa  się  plan  wydatków  w  kwocie  245.331,-  zł  w  związku  z

przejęciem od 1 listopada br.  przez Miejski  Ośrodek Pomocy Rodzinie w Słupsku spraw z zakresu

przyznawania zryczałtowanych dodatków energetycznych. (Zał. Nr 2)

25. W rozdziale 85395 budżetu Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych przesuwa się plan wydatków

w kwocie 3.700,- zł z przeznaczeniem na zakup materiałów promujących działalność Rady Seniorów.

(Zał. Nr. 2)

26. W rozdziale 85415 z budżetu Wydziału Edukacji do budżetów jednostek oświatowych przesuwa

się plan wydatków w łącznej kwocie 120.937,- zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych

dla uczniów słupskich szkół. (Zał. Nr 2 i 4)

27. Z  rozdziału  90013  budżetu  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska

do  rozdziału  90095  budżetu  Zarządu  Infrastruktury  Miejskiej  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 83.700,- zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu na zadaniu inwestycyjnym „Oświetlenie

drzew na skwerze pomiędzy Alejami Sienkiewicza”. (Zał. Nr 2)



28. W rozdziale 92604 budżetu Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się plan wydatków

w kwocie 150,- zł z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych. (Zał Nr 2)

29. W rozdziale 85395 budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie przesuwa się plan wydatków

w łącznej kwocie 3.000,-zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na spotkania zespołów

projektowych oraz kadry zarządzającej,  na szkolenia i  badania lekarskie pracowników na obecność

koronawirusa w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. „Dzieciom

rodzicom, seniorom – usługi społeczne dla mieszkańców miasta Słupska”. (Zał. Nr 2)

30. W rozdziale  85321 budżetu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  o Niepełnosprawności

zwiększa  się  plan  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  31.600,-  zł zgodnie  z  decyzją  Wojewody

Pomorskiego  Nr  1/28.9/2020  z  dnia  26  października  2020r.  z  przeznaczeniem  na  finansowanie

działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy

z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  Rodzinie  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych. (Zał. Nr 3 i 4)

31. W rozdziale 71015 budżetu Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego przesuwa się plan

wydatków  w  kwocie  4.457,-  zł  z  przeznaczeniem  na  bieżące  utrzymanie  siedziby  jednostki,

aktualizację programów specjalistycznych oraz dostęp do specjalistycznych serwisów internetowych

z zakresu m.in. prawa budowlanego, mieszkaniowego, finansów publicznych i prawa pracy. (Zał. Nr 4)

32. Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego:

• z rozdziałów 80101, 80102, 80103, 80115, 80117, 80120, 80140, 80151, 80152 i 80195 budżetów

jednostek  oświatowych  oraz  Wydziału  Edukacji  do  rozdziału  80102  budżetu  Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 126.261,- zł

z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  osobowe  pracowników  i  składki  na  ubezpieczenie

społecznym naliczane od wynagrodzeń. (Zał. Nr 2 i 4)

• w rozdziale 85403 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 5.000,- zł z przeznaczeniem

na składki na ubezpieczenie społeczne naliczane od wynagrodzeń (Zał. Nr 4)

33. W rozdziale  80115 budżetu Zespołu Szkół  „Elektryk” przesuwa się  plan wydatków w kwocie

10.000,- zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń

biurowych. (Zał. Nr 4) 

34. Z rozdziału 80115 z budżetu Zespołu Szkół „Elektryk” do rozdziału 80104 budżetu Wydziału

Edukacji przesuwa się plan wydatków w kwocie 15.000,- zł z przeznaczeniem na wypłatę dotacji

oświatowej w miesiącu listopadzie i grudniu 2020 r. dla niepublicznych przedszkoli. (Zał Nr 2 i 4)

35. Na wniosek Zespołu Szkół Technicznych:

• W rozdziale  80115 przesuwa się  plan wydatków w kwocie  16.000,-  zł  z przeznaczeniem na

zakup  pomocy  dydaktycznych  tj.:  aparatu  fotograficznego  wraz  z  oprzyrządowaniem,  laptopa,

głośników,  odtwarzacza  digital  w  ramach  projektu  współfinansowanego  ze   środków  Unii

Europejskiej pn.: „Europa Kształci – Erasmus+”. (Zał. Nr 4) 



• W ramach rozdziałów 80115, 80117 i 80132 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie

850,- zł z przeznaczeniem na zakupu usług telekomunikacyjnych. (Zał. Nr 4)

36. W rozdziale 85406 budżetu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przesuwa się plan wydatków

w łącznej  kwocie  765,-zł  z  przeznaczeniem na  realizację  umowy z Inspektorem Ochrony Danych

Osobowych,  na  badanie  wydajności  hydrantów  i  badanie  włącznika  p.poż  oraz  na  zakupu  usług

telekomunikacyjnych. (Zał. Nr 4)

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 5,99% (przy dopuszczalnym wskaźniku na 2020

rok – 12,63%).


